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
322m2 de área total. R$ 40.000,00

Flat no ed. Saint Sebastian, pronto e

mobiliado. R$ 118.000,00

Ed. Mariana Cristine, apto-com
3 dormitórios,2 banheiros e

demais dependencias. Bairro
Baependi. R$ 80.000,00

.Casa 150m2, sendo suite mais dois

quartos; sala de estar, garagem para 2

carros,' terreno com 900m2. Bairro Ana
Paula. R$ 80.000,00

'Ed. Hortência - José Emendoefer 1549
- 1 sala térrea - 361}l2 - R$ 300,00

\,I�·!eéntro�c�n.íercial: R. Mal. Deodoro,
I:, 1594 �, sálas',diversas; cl 32m2 cada .

. Ed. Amarillis, com suite + 2 qtos e demais
I R$ 28Ó,00j350,00

dep., sacada com churrasqueira. Semi-mobiliado. :, _;,.' : ;' ,.,
, R$ 105.000,00 <I

'

I' Ed. M�;ina Cristini - Rua Bernando

I Dornbusch, 590. R$ 300,00

II Ed. Bárbara - R. Epitácio Pessoa, 532 -

salas, cl 40m2, 2º andar - R$ 350,00
I
I
,I
I, Sala, comi., na Rua Epitácio Pessoa,

I 570, de 30 a 48m2, R$ 300,00 a R$
Res. Bartel, apartamento com suite mais dois 470,00
quartos, demais dependências. Uma vaga de ,I

'

garagem. R$ 75.000,00
I
I
I

'1 Vila Lenzi - sobrado em alv., c/250m2 (suíte +

3 qtos) - R. Francisco Piermann. R$ 200.000,00
I I

I Casa em alv., c/ 2 qtos e demais dep. - Três
Rios do Sul. R$ 43.000,00

I
I
I
I
I
I
I Ed. Argus-- Apto com Suite mais dois quartos] ,

,I salas de estar/jantar, cozinha mobiliadal
I apto

com excelente orientação solar. R. Jorge
Lacerda, 270 R$ 110.000,00 I

II Jaraguá Esquerdo - Casa c/140m2, c/ 1 IIsuíte, ,3 qtos e demais dep. R: Henrique
ISortolini, 1Q6. R$ 79.000,00 I
I I

II VENDAS TERRENOS IIRua Arduino Pradi - São Luiz - R$ 25.000,00

I Chác�ra c/ 245.060m2, casas, lagoas, próx. I
.

,
: do

centro'\R$,
108.000,00

'JJII '. I
L__ ,

_

.

'. t- ".",
-----

ED. AMARANTHUs· VENDE OU ALUGA· (próx.
Justiça Federal) - Rua Adolfo Sacani, 36, apto
c/ suíte master + 2 qtos, dep. de empregada,
2 vagas de garagem. Aluguel R$1.110,00
Venda: apto 1 andar R$ 248.000,00

Galpão industrial às margens da BR

280, com 1300m2 de área
cons trulda.sendo terreno com

10.000m2.R$ 500.000,00

TERRENOS
COMERCIAIS

Rua Bernardo Dornbusch

cf área de 430m2

R$ 80.00,00

Rua Nelson Nasato,
esquina c/ área de
747m2 (à 80m da Rua
Marechal Deodoro)

R$ 125.000,00

''r -.,-_---' --- - - - - - - -

-,

:ILOCACAO RESIDENCIAL

,I Casa - Rua Walter Marquardt, - R$ 1.200,00

'1 Ed. Prímula - Vila Nova - Apto com 01 quartos

I -R$ 340,00

,I :. Ed. Tulipa,':"Centro - apto com 03 quartos (01
,:'1 suíte) e demais dependência -:- R$ 630,00,

I Ed. Hortência - Jguá Esquerdo, apto com 03

I quartos e demais dependências - R$ 470,00

'I Ed. Mariná - Centlo - apto com 03 quartos (01
I suite) e demais dependências - R$ 500,00

I
'I Ed. Bela Vista - Vila Nova -

I
R$ 470,00 apto com 03 quartos e

demais ,dependências.

Ed. Imigrantes - Apto com 02 quartos,
sala, cozinha, banheiro, área de serviço,
01 vaga�'de '�9rag�m.Perto UNERJ R$

500�00' ".

Ed. Amaranthus apto cl suíte master
+ 2 qtos e demais dep., 2 vagas de

garagern.tprõx, Justiça Federal) - A

partir de R$ 1.100,00

Condomínio Amizade - Amizade- apto com

02 quartos e demais dependências R$ 300,00

Casa com 03 quartos e deniais dependências
- Rua Maria Bardin Lenzi - Fundos Kolbach
Motores - R$ 700,00

Casa Madeira - Jguá Esquerdo - casa

com 04, quartos e demais

dependências - R$ 350,00

Apto com 02 quartos - R: Arduíno Prad!
e demais dependências - R$ 270,00 I
com 03 quartos e demais dependências]
Ed. Magnólia - Centro

apto com 02 -quarto s e demais

depéndências - R$ 500,00

LOCAÇÃO COMERCIAL

Ed. Bárbara' - R. Epitácio Pessoa, 532 -

salas, q/ 40m2, 1º andar - R$ 400,00

Ed. Tower Center - salas de 101m2 a

138m�, c/ garagem. R$ 5�0,00
VENDAS'RESIDENCIAIS

casa c/ suíte + 2 qtos, demais dep., piscina,
salão de festas, terreno c/ 8QOm2 Rua Adilio

Esbardelathi, 97. R$175.000,00

Imóvel comercial residencial, em construção,
terreno C 9QOm2 e construção 300m2. R

Francisco Ruscka, 614. R$110.000,00.

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



(
SÁBADO, 08 de Janeiro de 2005 V

. 4 CORREIO DO POVO

ImobiliáriaMenegotti Ltda..
�http://www.parcimoveis.com.br

e-mail: ímmenegotti@parcimoveis.com.br
.

,

IM081llARIA
,

MENEGOTTI
(47) 371 ...0031 Rua Barão do Rio Branco, 545 - Centro

HOMENAGEM AO NOSSO TRICAMPEÃO DE VENDAS ,(€

.

2002, 2003 e,2004.
Parabéns a você ... Henrique Gorges Junior

.

Cred-9465 pela dedicação, trabalho,
responsabilidade e credibilidade.

Vocêmerece estes títulos.

P b
'

IIIara· ens ...
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OFERTAS DA SEMANA--
CASA ALVENARIA -

Três Rios do Norte, cf 2 quartos, sala,
coz., bwc, 70m2, murada.
Olerto RS 20.000,00Berta

OFERTA
CASA BARRA DO RIO
CERRO, MADEIRA, Cj
30TOS ,. SALA, COZE
BWC RS 1í7.000,O +

27x 205

' .. ,

;:./';,

CENTENÁRIO coso cl 2 qtos, solo,
cOZ., bwc, lov. RS 45;000,00 ou RS

38.000,00 + finonc.

CENTENARIO - coso cl 2 qtos, solo
COI., bwc, lov. RS 40.000,00

PiÇARRAS - Apto cl 1 suite, 3
qtos, 2 bwc, COZ., lov.,socodo de

frente pi o mar. Todo reformado.
Preco de ocasião RS 95.000,00

�::
,

TRÊS RIOS DO NORTE � Terreno

cI17.500,00m2• RS 3.500,00 +
.

.

40x RS 404,00

ALUGUEL
Solo comercial Woldemor
Grubo cl 60m2 RS 400,00

CONSULTE OUTROS ·,MÓVE,S

Temos clientes �ue
compram cas.a na

lPrOio
de Borro Velho
e Picarras

, ,

VILA RUA - Terreno cl 350m2, entrado 10.000,00 + SOBRADO cl 5 qtos e demais depedências repartidos.
parcelas de RS 260,00 .

Ruo Alwin Ollon si nº. Centenário. RS'98.000,00

ATuguel Sala comercial Waldemar Grubba
RS: 400.00

Terreno de 402m2 inicio do Jaragua Esquerdo
RS 36.000,00

.

CORUPÁ - coso cl 200m2, ótimo acabamento, _

terreno c/360m2, 1 suíte, 2 qtos, solo, bwc, garagem
churrasqueira e demais dep.RS 85.000,00

CENTENARIO-
coso de alv. cl 160m2, 3 quartos, 2 solos, cozinho, BW,
lavanderia, garagem e churrasqueira RS45.000,OO +

parcelas de 402 mensais.Vende-se ou alugo-se

TERRENO -

Rua Adélio Fischer, cf 7.160m2
Vista panorâmico.
Valor a combinar

GUARAM/RIM -

Centro, casa mista,
terreno cf 750m2, 3 quartos,
sala, bwc, cozinha e garagem

RS 32.000,00 a vista

Terreno Rua Adélia Ficher, prox. 00 Senac, cl
570ml R$70.000,OO

(tI

RANCHO BOM - caso de nlv., c/3 qtos, solo coz., bwc
lavo, construçõo cl 1 00,OOm2 e terreno cl 450,OOm2o RS

17.000,00 a vista

SANATA LUZIA "terreno em via principal c/
40000,OOm2o RS 32.000,00

CENTENÁRIO -terreno de s'.oOOm2, lateral Woldemor
Grubbo. RS 175.000,00

.. I' ..

tmovers

Reoltza sea. 4tJH/uy/
B 175-0510

Plantão9907-1004
Av. Mal. Deodoro, 1085 - sala 1

Jaraguá do Sul - se

Sobrado Vila Rau Quarto, solo, cozinho, BW,
Yila Nova- coso alvo, cl solo comercial no frente. 3 qtos lavanderia, churrasqueira, entrado RS:35.000,OO +

e demais dep. RS 85.000,00 parcelas de RS: 147,00

i; �
_'.::I:::l...:!

TRÊS RIOS DO NORTE - solo com. c/260m2 e

+ 2 optas no piso superior, c/3 qtos solo (OZ.,

bwc, lavanderia, socado. aptos cl área de
I

120m2. RS 68.000,00 negociáveis

�

CENTRO - Edo Morket Ploce, solo térreo, c/2
vogas no garogem.RS 38.000,00

CENTRO - Apto cl 1 suite + 2qtos, bwc, coz.,
lov., garagem, chur. no socado, semi mobiliado.

RS 169.000,00 (Aceito Proposto)

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



6 CORREIO DO POVO
1'" ,

SÁBADO, 08 de Janeiro de 20.os I

"(,---�------___;;_�

376-0015
barrasu I@netuno.com.br

Barra
.1-\ irniJbilim a da B lUTa

BARRA DO RIO CERRO - chácara com 48.374,62m2, sendo 25.000,OOm2 de
área plana, edificado com uma casa em alvenaria e/forro, 4qtos, 2 banheiros, sala,
copa, coz.lavanderia, horta, 2 lagoas de peixe, uma granja para 8.000 frangos
desativada, mais um galpão em madeira, c/ 120,OOin2, Rua Domingos Vieira, n
801- R$180.000,00, aceita carro, terreno, casa, apartamento como parte de

pagamento.

RUA ANG�LO RUBINI, 1046

BARRA DO RIO CERRO - casa alv. com 180,OOm2, sendo 99,40m2 averbada, terreno
cj 525,OOm2(15x35), 3qtos, sala, copa, cozo 3BWC, lavanderia, área de serviço,
garagem, despensa, murada, Rua Angelo Rubini, 547, R$ 110.000,00 ou 70% entrada
saldo até 6 vezes, ou ainda aceita casa até R$ 40.000,00 no bairro São Luis ou
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
cozinha, lavanderia, sacada, garagem, localizado

na Rua Marechal Deodoro da Fonseca.

Ref. 474: Terreno com 404,00ms2,
localizado na Rua José' 5tulzer, Baependi.

RS 60,000,00

Ref. 537: Sobrado de alvenaria com 04

dorms, 02 salas, copa, cozinha, 02
banheiros, lavanderia, garagem, sal-o de

festas, localizada no bairro Czerniewkz.

Rel,467/Ed,
Dom Adel: Apto
(/01 su're + 02

dorrns. sala- com
02 ambientes,
cozinha, BWC,
lavand, sacada

c/churrasqoelr a,
garagem para
02 (arras. RS
95,000,00·
sendo SO% de
entrada + saldo
parcelado pelo
cuo - entrega
setembro/OS.

Dourado:Apto
com 01 su'te +

02 dorms, sala,
cozinha

mobiliada,
banheiro,
lavanderia,
garagem,
RS 120,000,00

Ref, 585: Aptomm 01 su're + 01 dorm, sala,
cozinha, banheiro, lavanderia, garagem,

.

sacada, Vila Nova, R4 120,000,00

Ref. 683/416: Ed. Alesslo Berrl- últimas
unidades· aptos com 01 suite + 02 dorms,
sala, coz. bwc, lavanderia, sacadas, garagem,

Ref. 483 Ed. Royal Barg: Apto com 01 su'te +

02 dorms, sala, cozinha, banheiro, lavanderia,
sacada, garagem, Ed. com sel.o de festas,

piscina.

Ref. 320: Casa mista com 03 dorms, sala,
cozinha, banheiro, lavanderia, garagem,
toda murada, situada na Vila Lenzi. RS

45,000,00

Ref. 199:Terreno com *rea de

2.406,00ms2, proximidades do Urbano,
RS 130,000,00

Ref. 156: Casa mista com 01 su'te +

02 dorms, sala, cozinha, bwc, lavanderia,
garagem, terreno com 349,00ms2, pro

da Malwee. RS 40,000,00

Ret. 123: Terreno com 6.991, 13rns2, situado na

Rua Jos- Marangoni ao lado da Igreja Rainha da
I

Paz, RS 220,009,00

Ref,206:Terreno com 786,00ms2,
localizado no Loteamento�3al'ia;, RS

,

60,000,00

Ref.54:Terreno com 1,430,00ms2,
localizado ná Rua Leopoldo Gerent, área

central.

Ref.57:Terreno com 539,00ms2 situado na

Rua Jos- Emmendorfer, bairro Nova Bras'lia.
RS 50,000,00

comerciais + 02 aptos, situado na Rua Pe.
Alberto Jacobs, 55· Vila Lenzi. RS 290,000,00

Ref. 323: Casa de alvenaria com BO,OOms2,
toda murada, terreno com 390,00ms2,
situada no bairro Amizade, RS 60,000,00

.. ,

Ref. 509: Casa de alvenaria com

270,00ms2, terreno com 504,00ms2,
localizada no bairro Ilha da Figueira,

Ref. SOl :Casa de alvenaria com 01 su'te + 02 dorms
01 sala, copa, cozinha, lavanderia, varanda, garagem, +'
01 apto t-rreo com 01 dorm, sala, cozinha, banheiro,

lavanderia, garagem, situado na Vila Lalau,
proximidades da Weg II. RS 90,000,00

Ref. 521: Sobrado de alvenaria com 01

suíte + 02 dorms, sala com 02 ambientes,
cozinha rnobiliada. sal-o de festas, garagem

para 02 carros, + 02 salas comerciais,
localizado na Barra do Rio Cerro,

Ref. 555: Casa de alvenaria com

150,00ms2, terreno com 1,000,00ms2,
RS 55,000,00

Ret. 543: Casa de alvenaria com 03 dorms,
sala, cozinha, banheiro, lavandeira, garagem,
toda murada, localizada no Champagnat. De

RS 120,000,00 por RS 105,000,00,

Ret. 451: Casa de alvenaria com 02 su'tes +

02 dorms, 01 bwc, 03 salas, cozinha
mobiliada, lavanderia, ed'cula, vaga para 02

carros, piscina, jardinagem, toda murada, RS
198,000,00

Ref. 507: Casa de alvenaria com 01 su'te +

02 dorms, sala com lavabo, banheiro,
cozinha, lavanderia, garagem pi 03 carros, +

02 aptos com 02 dorms, sala, cozinha,
banheiro, lavanderia, cada + terra-o e

garagem pi + 02 carros, situado proximo da
Prefeitura Municipal. RS 100,000,00

Ref. 581: Casa alvenaria com 120,00ms2,
terreno com 425,00ms2, RS 55,000,00

D
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Edifício
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Localização Nobre" "

naVdaNova
•

1
r

Ultimas Unidades .

,'.,::-:$<""
',' '. ,

12
" .... ,'".' ...

",
"

,
", ",'t,,, �apartamentos .' ". , }.i\ ,,' ' ':1;

Terraço com piscina na cobertura "::"��;;:""�;\::t;t';tr;'�
,

"

Revestimento externo com detalhes em pastU6â:S" }<i .

Salão de Festas com churrasqueira na cobert9r�;·,:.:.'�''':;:'�
,

, '\ '

.' ." �
� ...

Localização ',.
Ir

R.227I!
�"���:1 !

BEIRA RIO '. /'

Apartamento
3 dormitórios ( I suíte)

Copa/Cozinha e Lavanderia
Sala para 2 ambientes

Banheiro Social
IIII!IIIiiIllllllllllllÍl�ÍIII!I Sacada com churrasqueira

2 vagas de garagem
I

Area total de 176, 12m2

....--',,.. ....

Ed·fício.Porto Bel' ;<j:Y'�:,.
Localizado na Vila Nó a:

:�;, �,
� , .. -.0" ..

'.. � ...

/ : �':. .. :.�::.� .. -"",.r>?. " .:

.Apartamento novo cf�rea de 143�;;Q�çm��:':· .. >:

• Ampla Sala pi 2Arnblentes .: ��:.�.;�:�_·��t,':;�';::"\:'�·' '<

A I C
.

h A d S
.'� ..... -, '

• mp a ozm a e rea e et\t'JçQ;:�:�é�';:k��;, \,.:
• Banheiro. Sacada

,.,"

",?'I:";:�)f�'i{;�"
'-

,.2 Quartos.Garagem Privativa
·Prédio com Salão de Festas ePi

Entrada R$ 60.000,00 + Parcelamento

Entrega em Dezembro/lOOS

engenharia

RuaWalter Marquardt, 744 - sala 7

Vila Nova - Jaraguá do Sul I se
frame@netuno.com.br·
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4A CORREIO DO POVO

(OMPRA • VENDA ALUGA. ADMINISTRA
Atendimente: 8h3O às12. $ 13h30 às 18h30

• Aos �ábados: 8h30 às 12h

REF.3286 - JARAGUA ESQUERDO - TERRENO C/
1.029,90 M1. RS 135.000,00

REF. 1126 - ED. ESMERALDA
RESIDENCIAL - APL C/ 1 05.73
M1. CONTENDO 1 SUíTE, 1

QUARTO, SALAS, BANHEIRO,
COPA, COZINHA, ÁREA DE

SERViÇO, LAVANDERIA,
\ CHURRASQUEIRA, PISCINA,

SACADA, DEPÓSITO,
PLAYGROUND, GÁS CENTRAL,
SALÃO DE FESTAS, GARAGEM. RS
80.000,00

RU. 1011· lO.
MAXMUMCENTIR . APl CI
200M'. CONTENDO I SUÍTE, ClOSfT,
2 QUARTOS, SALAS, BANHEIRO,
COZINHA ÁREA DE SERViÇO, DEP.
DE EMPREGADA, CHURRASQUE!RA,
PISCINA, DESPENSA, SACADA, GÁS
CENTRAL, SALÃO Df FESTAS,
GARAGEM PI 2 CARROS,
BIClClEJÁRIO,
R$350.000,OO

Ç)

REF. 1008 -Novo Brosilio -Ed. Mothedi I AP 1 00m1+ solo,
3 quartos, bwc, cozinho RS 70.000,00

REF. 4000'-ILHADA FIGUEIRA - CHACARA - REF. 3193-RAU - R$ 3.000,00 cf saldo
C/ 120.000 00 M2-
VALOR A CONSULTAR em até 45x direto com Imobiliaria

SÁBADO, 08 de Janeiro de 2005

ATENDIMENTO EM f«9'RÁRIO ESPECIAL! NESSAS
FÉRIAS VENHA 'REALIZAR SEU SONHO DA CASA

PR6PRIA COM A GENTE!

REF. 2059 - RAU - CASA ALV. Cf 90
M2.CONTENDO 1 SUíTE,2QUARTOS,
SALA, COZINHA, BANHEIRO, ÁREA
DE SERViÇO,GARAGEM.TERRENO Cf
300 W. RS 85.000,00.

Cf 77 W, CONTENDO 3 QUARTOS,
SALA, COZINHÁ, BANHEIRO, ÁREA
DE SERVIÇO.TERRENO Cf 324 W, RS
65.000,00

364 W. RS 28.000,00

LANCAMENTO
�

CONDOMINIO
RESIDÊNCIAL

AREZZO
LOCALIZACÃO

>

CENTRAL.

aproximadamente
270m do

calçadão

REF 1002 - Ed. Hilamar- ILHA
FIGUEIRA - APTO 108,34 M1, 1 SUíTE, 2

DORM,. BANH, GARAGEM, SACADA,
CHURRASQ. INDIVIDUAL.� COM ELEVADOR.
SEM ACABAMENTO INTERMO, SISTEMA DE
CONDOMINIO .RS: 64.000,00

",

ULTIMAS
UNIDADES

I'
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REF. 2036· CHICO DE PAULA· CASA C/ 67 M'. CONTENDO 2

QUARTOS, SAIA, COZINHA, BANHEIRO, ÁREA DE SERViÇO, GARAGEM.
TERRENOC/350M'. R$35.000,00

REF. 2008 ·sÃo LUís· CASA. C/ 70 M2. CONTENDO

2 QUARTOS,. SALAS, BANHEIRO, COZINHA, ÁREA DE

SERViÇO, CHURRASQUEIRA, GARAGEM. TERRENO CI
320 M2. RS 53.000,00

REF 3241· NOVA BRASIL/A· TERRENO 478,35.
RS 35.000,00 Aceita carro até RS 25.000,00

REF. 2023· CENTRO· CONTENDO 2 SUITES. 4 QUARTOS, SAIAS, 2
BANHEIROS, HIDROMASSAGEM, 2 COZINHAS ÁREA DE SERVICO

lAVANDERIA, CHURRASQUEIRA, DEPÓSITO, GARAGEM.TERRENÓ CI
369,50M2. R$ 210.000,00

2022 ·ILHA DA FIGUEIRA· CONTENDO I SUITE, 2 QTOS, SAIA,
COZINHA, BANHEIRI, ESCRITÓRIO, DESPENSA, ÁREA DE SERViÇO,
INTERFONE. TERRENO C/ 450M'. R$85.000,00

REF. 2427· CASA AlV. C/ B5 M2. CONTENDO 1 SUITE, 2

QUARTOS, SALA, COZINHA, BANHEIRO, ÁREA DE SERViÇO,
GARAGEM. TERRENO C/ 644 M2. RS 65.000,00

REF. 2035· sÃo LUIS· CASA AlV. C/260M'. CONTENDO 2 SUíTES,
QUARTO, SAIA, COPA, COZINHA IMOBllIADA, CHURRASQUEIRA, GARAGEM
P/3 CARROS. TERRENO 115 X 40}. VALOR Â CONSULTAR

REF. 3001 • VIlA LENZI . TERRENO (/513 M2.

RS 48.000,00 (ou parcelado díreto co�
irnobiliarin] em até 24x

REF: 2482· ÁGUA VERDE - CASAALV.168M2 CONTENDO
1 SUíTE (/ HIDRa, 2 DORMITÓRIOS, SALA, COPA,
COZINHA, GARAGEM, ÁREA DE SERViÇO. TERENO (/570M2
RS 145.000,00

REF. 3369 - BARRA DORIO CERRO - TERRENOS

A PARTIRDERS 19.900,00 - PRÓX. MALWEE

REF: 2003 - AMIZADE - CASA ALV. (/92 M2 -

CONTENDO 2 QUARTOS, SAlA, COZINHA, BANHEIRO,
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
05 dorm - Terreno el 423,00m2 -

RS 115.000,00 (Aceita troca por Apto
Central

.

Alv. Nova el 130,00m2 - suite el
loset + 02 dorm - churrasqueira - Terreno el

387,75m2 - RS 129.000,00
02 dorm - Terreno de esquina el 405,95m2-

RS 128.000,00

Ref5553 - São Luís -Imóvel Comercial
el 433,00m2 - 01 Galpão - 01 Sobradoc/

Casa + Apartamento - Terreno el 640,00m2 -

RS 148.000,00

Rei 7025 - São Luís - Galpão pré-moldado
el 150,00m2 - estrutura para 2' piso­
Terreno el 420,00m2 - RS 80.000,00

393,00m2 - 03 suite + 03 dorm -

05bwe - área festa - Terreno el

337,68m2 - RS 270.000,00

Rei 5572 - Amizade - Lot.Champagnat­
Sobrado el 271 ,45m2 - suite elelosetlsaeada

- 02 dorm (01 el sacada) - bwe -Iavabo­

Semi-mobiliado -Terreno el 756;00m2 - RS
300.000,00 (Aceita apartamento)

- Casa Alv. Nova el 143,00m'2 "

suite + 02 dorm "área ehurrasqueira­
Terreno el 331 ,00m2 - RS 130.000,00

Ref 5593 - Jaraguá Esquerdo - l.ot. Campo
Sarnpiero- Çasa Alv. el 225,00m2 -suite el

hidro - 02 dorm - área festa el bwe­
Terreno el 630,00m2 - RS 210.000,00

Rei 4417 - Centro - Ed.lsabella - Apto el

132, 12m2 - 01 suite + 02 dorm -

sacada - 02 vagas de gar. - apto mobiliado,
piscina RS 99.000,00

90,00m2 - 02 dorm - Terreno el

350,00m2 - RS 39.000,00

232,00m2 - suite + 02 dorm -Terreno el

1.050,00m2 - RS 195.000,00

Rei 4414 - Czerniewicz - Ed Jaezer­

Apartamento (frente) el 130,50m2 - 01

suite + 02 dorm - ai bwe - sacada el

churrasqueira - R$ 95.000,00 (Aceita ent +
parcelamento)

Alv. el 140,00m2 - 03 dorm -Terreno el

465,45m2 - RS 79.000,00

dorm - sacada el ehurrasqueira­
RS 117.000,00 ou entrada +

parcelamento em 12 X

Rei 4384'- Centro - Ed. Gehring - Apto el
222,00m2 - 01 suite el eloset + 02

dorm - sacada el churrasqueira - 02 vagas de

garagem - RS 205.000,00

�����_J:i;�rC'�':i-':
--

,__ �ua Padre Pedro Francken, 217 - Centro - Plantão - 9136-3412/9117-2518 Caixa Postal482

-
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1038 - CASA DE ALVENARIA -

CENTRAL - cl 167m2, suíte cl

closed, 2 qtos, dependencia de

empregada, churrasqueira,
garagem pi 2 carros. RS
165.000,00 - Aceita apto emJguá
ou Camboriú.

R. DOMINGOS DA NOVA, 449
Plantão: 9131-0174

Fone/Fax: 275-0174 - 371-3124 - 275-0722

www.girolla.com.br E-mail: girolla@netuno.com.br

1037 - CASA - CENTRAL - EM
FRENTE A STUDIO FM - PONTO
COMERCIAL. R$ 148.000,00

1075 - CASA DE ALVENARIA

NOVA NO BLUMENGARTEN II
- cl 120m2, acabamento em

gesso, suíte, 2 quartos e

garagem para 2 carros. RS
130.000,00

1115 - CASA DE ALVENARIA - BARRA
DO RIO CERRO - c/ 123,50m2, 03

quartos. R$ 75.000,00

1296 - SOBRADO. - VILA LALAU - cl 225m2

,3 quartos, sala com sacada + edicula com

90m2 R$ 140.000,00

1986 - CASA MISTA NO CENTRO DE

GUARAMIRIM - PARTE ALTA - cf 200m2,
terreno cf 616,87m2 - (17,60 X 34,70), 3 qtos,
2 bwc, churrasqueira, garagem 2 carros. RS

60.000,00. Aceita imóvel em Jaraguá.

1113 - CASA DE ALVENARIA - RUA
ANGELO RUBINI BARRA

(RESIDENCIAL/COMERCIAL) - cl

.221.,08m2, terreno cl 1.515,00m2 (15
X 101),03 quartos, churrasqueira,
escritório e garagem pi 2 carros. R$
220.000,00 - Aceita imóvel em menor

valor.

12í1-S0BRADONOINíClO
JARAGUÁ ESQUERDO - cl 195 m2,
terreno cl 450m2, 3 qtos, churrasqueira
e garagem para Oz.carros. R$
135.000,00.

1466 - CASA DE ALVENARIA - SANTO
ANTONIO - cl 110m2, 3 quartos. -R$
29.800,00

3064 - APARTAMENTO - ED.
JARAGUA - CENTRO - surte, 2

quartos, dependencia de

empregada. RS 130.000,00

3059 - APTO - EDIFICIO TOWER
CENTER - cl suíte, 2 quartos. RS

170.000,00 aceita imóvel para troca.

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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IMOBILIÁRIA E INCORPORADORALTDA.

Compra - Vende - Constrói - Administra

www.ivanaimoveis.com.br
ivanaimoveis@ivanaimoveis.com.br

Rua Barão do Rio Branco, 373

_ Casa Nova em fase de construção com 170 m2 sendo suite
+ 2 quartos, bwc, cozinha, sala de estar e jantar conjugadas,
escritorio, lavanderia, area de festas com churrasqueira e

garagem p/2 carros. R$ 155.000
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

construída 420m2, tendo 02 salas, cozinha, copa, 05 bwe, depend., garag. pI 06 carros.

723 - SOBRADO - CENTRO - RESIDENCIALI COMERCIAL, RUA BARÃO DO RIO BRAN­

CO, terreno e/700m2, área construída 552,54 m2, tendo 03 quartos, salas, eoz., 02 bwe,
área de serviço.Casa mais 02 aptos mais sala comI.

734 -CASA DE ALVENARIA - Barra do Rio Cerro - loteamento Papp, em terreno de

esquina com 525m2, 1 suíte, 04 qtos, copa, coz., sala, garagem, ehur. e mais depósito.
730 - CASA - LOTEAMENTO PAPP - BARRA - CI cozinha, lavanderia, despensa,
roupeiro, 2 dormitórios com escritórios, elosed da suíte, biblioteca, sala de jantar com
lareira. Área do terreno 460m2, área construída 400m2.
718 - TERRENO - Situado nos fundos do lado esquerdo da Estrada Ribeirão Jararaea­

Área 144.000m2, el nascentes de água 13 ribeirões com cachoeiras.

717 - TERRENO - GARIBALDI- Área 20.000.00m2. R$ 24.000,00.
729 - TERRENO - Localizado nos fundos do lado direito do Garibaldi. Área 933.500.00m2.

Cód, 769 - SOBRADO NOVO - AMIZADE - em construção com área de terreno de
438,21m' e área construída de 188,53m', el 2 qtos, 1 suíte, 2 salas, cozinha,

lavanderia, sacada e piseina(opeional). Cód. 775 - SOBRADO, GALPÃO, CASA - JGUA ESQUERDO -

Terreno com área de 1.350m2, com piscina,
localizado na rua João Januário Ayroso.

E@ ALUGA
302 - COMERCIAL E RESIDENCIAL - CENTRO - el 162 m2, Rua Jorge Lacerda R$

880,00
304 - APTO CENTRO - ED, PROCÓPI0'-2qtos, BWC social, lavanderia com BWC, sala,
cozinha: sacada e garagem
310 - APTO - BARRA DO RIO CERRO - 02 qtos, sala + copa, eoz., lav., 01 garagem e

entrada de parabólica. Próx. Posto Km 7 . R$ 335,00.
746 - CASA - VILA RAU Rua Evaristo Franeener, n2 111, 3 quartos, 2 salas, 1 BWC,
cozinha e garagem R$ 250,00.
309 - APTO - CENTRO - 01 quarto, bwe, lavanderia, sala e cozinha conjugados, sacada
e garagem.R$ 310,00

Ref. 768 - TERRENO - NOVA BRASILlA
Rua Amazonas esquina com José

Emend'lerfer. Area de 1.420m'.

E@ CHÁCARAS
LOTEAMENTO DE CHÁCARAS JACÚ-AÇU
Chácaras de 20 mil a 80 mil m2, escrituradas, com luz e água natural, ótima localização,
apenas 6 Km do centro. Entrada mais parcelamento próprio em até 60 meses fixo.

CÓD. 765 - CASA - BARRA DO RIO
CERRO - LOTEAMENTO PAPP . Área
construída de 385 m'. Casa com 05

quartos. Valor R$145.000,00.

CÓD. 760 - TERRENO - TREVO DE
GUARAMIRIM - Rua João Butsehardt·.

esquina com BR - 280. Área
15.270,00m'.

Cód. 767 CASA SÃO LUIS sala com 2
ambientes, 1 BWC,1 suite, eoz., copa, 3

qtos, 2 gar., lavanderia, dispensa. Área do
terreno 453,60m2 + 200m2 área construída

CHACARA "NASCENTE DAS ÁGUAS".
Chácaras de 20 mil a 40 mil m2, escrituradas com luz e água natural em local de

exuberante beleza junto a natureza. Rio Molha apenas 8 Km do Centro. Entrada facilita­

da e saldo em até 60 meses fixo.

Cód. 763 - TERRENO - LOTEAMENTO
FIRENZE - ANA PAULA -Terreno com área

de 350m'. R$'16.950,00
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027 Ilha da Figueira -casa mista de 110,00m' e 2 terrenos, Cada um R$ 70.000,00 �
com 441,00m' '(Aceita imovel em Guaramirim) I
028 - NEREU RAMOS - el 210m' e terreno el 450m'. Aceito apto menor valor. R$ 96.000,00 �
035 - CENTRO - ,ótima localização - imóvel resid., el comercial. Sobrado e/700m' �
e terreno el 570m'. Valor a combinar �

'I001- BAEPENDI- casa de alvenaria com 243m' e terreno com 390m2 R$100.000,00
036 - NEREU RAMOS -Área comercial el vários imóveis. terreno el 20.000m'. RS 600.000,00 I039 - BARRA DO RIO CERRO - casa em alv., el 200m' e terreno el 345m'. R$ 62.000,00

•

026 - BARRA DO RIO CERRO - construção de 144,50m' e terreno de 450,00m' R$166_000,00. I
169 -NOVA BRASILIA - construção el 164,00m' e terreno el 168,00m' R$115,000,00 I
009 -VILA LENZI- terreno el 442m' e construção 199,70m2 R$120.000,00 I
163 -SCHROEDER - casa el 100,00m' e terreno el 600,00m2 R$ 32.000,00 I
022 - VILA LENZI- casa alvenaria cl 160m' e terreno el 800m'. R$UO.OOO,OO *

78- Nereu Ramos, casa de alv cl 70m' etrreno de 378,00,m' R$ 38.000,00 I
I 84 _ Nereu Ramos, casa de madeira el 58m' e terreno el 420,00m' R$ 23.000,00 I

96 - BARRA DO RIO CERRO - Casa de alv. el 110,00m' e terreno el 420,00m' R$ 93_000,00 �
:�

I
I

I
�

I
�

R$110.000,00 I
i

�ge, ;,a,1'.6 e Edifícl� Ifergamo • Centro I
�'#&�"'�"""!i>�:';;;"'\%���"-"''>�'��'''''�����'����'i\�''%.�

--if'\\W'ill\@MA6_Q§JL".�g
096A - NEREU RAMOS - Lot, Zanguelini, área de 391,00m'.
095B - NEREU RAMOS - Lot. Zanguelini, área de 321,00m'.
109 - NEREU RAMOS - área de 11.470,00m' (ótimo pI indústria)

R$16.000,00
R$15.000,00
R$ 86.000,00
R$ 70.000,00
R$ 50.000,00
R$UO.OOO,OO

R$20.0�,OO

136 - NEREU RAMIOS - área de 8.820,00m'
165 - Schroeder, área de 15.160,00m'
006 - Nereu Ramos, área de 3.900,00m'
87- Barra do Rio Cerro - el área 442,00m'

064- Casa, Amizade de Alv. com 150m' e terreno com 450m'
124 - Vila Lenzl- Construção el 156m' e terreno el 392m'.
070 - Tlfa Martins, casa com 116,16m' e terreno el 350,00m'

R$126,000,OO
R$ 66.000,00
R$ 60.000,00 .. ,
R$ 85.000,00lU- AMIZADE - casa alv., el 216m' e terreno el 525,00m'.

(Aceita Carro no neg.)
148 -SCHROEDER- área de 89,00m' e terreno com 703,00m' R$ 70.000,00
Aceita negociação
147- BRUSQUE - área de 100,00 m' e terreno de 380,00 m' R$ 55.000,00

R$130.000,OO
taceita 'troca)

060 - Schroeder- casa de alvenaria c/ 252,00m' e terreno com 1500,00 m'.

161- CAMPO SAPIEIRO - Construção de
127 ,00m' mais uma edieula de 70m'
R$110.000,OO Aceita imóvel de -Valor

13- Garlbalde com área de 170.000,Ocim' el
casa de madeira, ranchos, lagoa R$ 95.000,00

02 - SCHROEDER - casa alv. el 95,00m' el
665,oom'R$ 80,000,00

034- CZERNEIEVICZ- casa com 335,OOm' e' ter­
reno com 780m' R$ 97,000,00 c/ plsclna, (Aceita
imovel, earro,ou terreno na negociação)

�'!!­�1�'%�\'l'"
129 - SCHROEDER - el área de 4.078m'
091- JARAGUA 84 - terreno com 30.000m' e eontrução de 140m'

114 - SCHROEDER - el área de 26.000m'
142 - GlJARAMIRIM - Jacuaçu - área de 25.000,00m'.
167 - Garlbaldl- com área de 85.800,OOm2 (com 02 casas de madeira)

032 - JGUA ESQUERDO - em alv. el 202m'
Terreno de 450m' R$ 116.000,00

041- OURO VERDE - Terreno el 345m'
e eontr. el 163,00m'. R$ 43.000,00

R$18.000,OO
R$ 90.000,00
R$ 26.000,00
R$ 40,000,00
R$ 66.000,00
R$ 66,000,00166- Corupá - Com área de 73,320m', com duas nascentes e plant. de eucaliptos

21- Rio Bonito, com área de 260.000,00m', el 1 casa de madeira, pastagem
07 - SCHROEDER - el área 150.000,00m' com nascentes e lagoas

R$ 96.000,00
R$65.000,OO

aluga-se -sala no Centro medico odontologieo

17 - Barra Do Rio Cerro, casa em Alv com
156,00m' de construção e terreno com

301,00m' R$ 75.000,00

069- Saint Sebastian Centro093 - CZERNIEWICZ - casa de alv., el 200m'
e terreno el 495m2R$ 96.000,00 134- Centro - R$ 125.000,00
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Eng�!��
Fone/Fax: (047)

.370-09191370-0819
E-mail:

engetec@engetecimoveis.com.br

de Borba, 30i· em alv. cj i24,00m2 contendo

3qtos e demais dep. (cj área pj facção) terreno
de 450,00m2. R$ 65.000,00

João Pessoa- casa em alv, 3 qtos,
copa, coz, garagem e lavanderia
R$ 55.000,00 ( Negociavel)

003 - CENTRO - Ed. Montecarlo
- cf suíte+2qtos cj demais
dep. mobiliado. R$ 140.000,00, ou sem

s/rnobilia, negociável.

, BAEPENDI

Área
construída com
450m2 terreno
·de 930m2• cl 2
suites,3 qtos,
2 copas, 2

salas, gar. pI
2 veiculas,

churrasqueira e
demais dep.
R$330.000,OO

VENDA ou LOCAÇÃO

ESPECIAL, PI CLlNICA

Venda ou locação- Área
contruida +-450.00m2

terreno 2.721.00m2

Aceita Negociação

Sala cornercíat - Rua Cabo

Harry Hadlich área cj 50m2 R$
37 ;OOO,OO.Prox. Angelone

São Luiz Gonzaga- Rua João Franzner, 400 Terreno

465m2, área contrulda 504m2 R$ 250.000,00. Aceita
Negociação

Vila Lenzi - Ed Floresta, Ap cj 2 qtos,
coz, copa e sala conjugada e banheiro

.

social R$ 55.000,00

1091· Bairro Á gua Verde (entrada da

Faculdade UNERJ) Terreno dom 488 m2 com

casa antiga e mista Rua Jorge Busch 472.

Valor R$ 56.000,00

TRAGA SEU

IMÓVEL NOSSA -

Centro - Ed

Dunker, 1 suite,
2 qtos, bwc
social, sala 2

ambientes, copa
e cozinha, área
de serviço, 2
sacadas,

garagem para um
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

1 vaga de garagem.
Valor R$ 85.000,00

50,000,00m2 - residência rústica,
rancho, galpão, pomares, água em

abundancia - Valor R$ 90.000,00.

COD 077 - GUARAMIRIM -

RESIDENCIA - 3 quartos, sala,
cozinha, lavanderia, banheiro, áreade
festas, 4 vagas de garagem - terreno

todo murado - próximo a Policia

Rpdoviária - Valor R$ 95,000,00

COD 085 - VILA LALAU -

RESIDENCIA medindo 160m2 com

01 suíte, 02 quartos, sala, cozinha,
lavanderia, bwc, área de festas,

garagem, portão eletrônico - Valor

R$ 120.000,00

COD 095 - ILHA DA FIGUEIRA .,
CASA MISTA com 02 qtos, 02
salas, cozinha, lavanderia, bwc e

edícula. - Valor 90.000,00

COD 098 - CHICO DE PAULA -

SOBRADO SEMI-ACABADO com

700,OOm2 no piso superior e
inferior com 3 quartos, sala,
cozinha, lavanderia e banheiro.

Valor R$ 45.0QO,00

COD 082 - TERRENO COMERCIAL
- FIGUEIRA - medindo 810,00M2 -

em frente ao Salão Vitória - Valor

R$ 85.000,00
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CRECI Nº 572-J

EXELENTE SOBRADO/RESIDENCIAL C! ÁREA
300.00M2, SUITE MASTERCOM SACADA, HIDRO,.
CLOSET, ESCRITORIO + 2 QUARTOS E DEMAIS
DEPENDENClAS TERRENO.COM ÁREA 637M2.

ACEITA APARTAMENTO NO CENTRO
R$ 250.000,00 (NEGOClALVEL)

VILA�OVA
SOBRADO EM ALV. Cf ÁREA DE 11 OW
+OlCASA MISTA'COM ÁREA 122M2
TERRENO (19X30). RS160.00,OO

OBS:ACEITA IMOVEL EM MENOR VALOR
(RUA 25 DE JULHO N° 661)

VILALALAU
CASA ALV., ÁREA DE.�pO,OOM2, SUrTE + 2 QTOS,

...fOZ.,MOBILlADA,2 SA�AS, 2 BWC, GARAGEM
:} f/.2 CARRºS,�REAc)E F'ESTA C/PISICINA.
TERRENO DE 520,OOM2Nf,\CEIT,ó,-SE IMOVEL DE

.

"MENORVALOR)

VIEIRAS
CASA ALV.,C! ÁREA DE 144,00M2 + CASA NOS
FUNDOS, PRÉ-MOLDADA, DE 90Mí. TERRENO
Dt t�Q",«muonOTAl600,OOM2).R$ 90.000,00

(ACEITA APTO NO CENTRO DA CIDADE
,

VENDE-SE
(HOTEL PARTHENOM CENTURY)

FLAT C! 1 DORM, COZINHA, BW, GARAGEM,
,

3° ANDAR - MOBILIADO

CORREIO DO POVO 138

Rua Reinoldo Rau, 585 - Jaraguá do Sul - S�
e-mail: imobiliaria@iardimi·aragua.com.br .

Imobiliária Jardim Jaragu
j:o-Ni:j�FAX: 371-0768 OU 371-6582 / PLANTÃO: 9997-9471

• o w ••••••••• �� ""�., •

:!fá 23 anos,
garantindo dOfl8 negócios

CENTRO
EXELENTE SOBRADO/RESIDENCIALlCOMERCIAL
Cf ÁREA. 280.00W. RUA CABO HARRY HADLlCH

N'o 282 R$ 290.000,00 ACEITA AP. DE MENOR VALOR.

CENTRO
SOBRADO EM ALV. CfAREA DE250M2 TERRENO Cf
ÁREA DE 450M2 RS 150.00,00 PROX A MILLlUM

(ACEITA IMÓVEL DE MAIOR VALOR)

BARRA DO RIO CERRO
A NOVA CI ÁREA 197M2, SUrTE + 2 QTOS
EMAIS DEPENDtNCIAS. RS 95.000,00

.

NEGOCIÁVEIS.

PiÇARRAS
APTO C! SU.lTE MAIS DOIS DORMITORIO Cf 2
SACADAS, GARAGEM (MOBILIADO.VÁLOR R$

58.000,00 ACEITA CASAIAPARTAMENTO EM JARGUÁ

BAEPENDI
- BONITO SOBRADO CI ÁREA DE 240M2, TERRENO

DE 400M2. RS 140.000,00 (ACEITA APTO ATÉ
R$ 60.000,00)

AGUAVERDE
OTIMA CASA C! 200W TERRENO COM 700W

R$ 90.000,00 PROX.A RECREATIVA DO
BREITHAUPT

CENTRO
CASA EM ALVENARIA,

COMERêlAL RESIDENCIAL C! 120,00M2
TERRENO (13X22) = 320,00W

R$115.000,00 (PROX.AO ANGELONE)

CENTRO-ED.
ISABELLA

WANDARDE
FRENTE)APTO
CI 1 SUITE,

2DORMITrORIOS,
SALA CI
SACADA,

COZINHA, BWC
SOCIAL,BWC

SERViÇO,
GARAGEM
(IMÓVEL

MOBILIADO) -

VALOR
NEGOCIÁVEL·

ACEITA
IMÓVEL DE

MENOR VALOR

,

VILALENZI
ÓTIMA CASA TERREA C! ÁREA DE 375M2,

TERRENO C! 512M2, C! 1 SUITE Cf BANHEIRA

DUI,PLA DE HIDRO, 3 QTOS, BWC SOCIAL,
SALAS COM LAREIRA, LAVABO, COZINHA, BWC
DE SERVIÇO,GARAGEM P/VARIOS CARROS.

(ACEITA APARTAMENTO NO NEGOCIO)

C.ENTRO
ÓTIMA CASA C! 350M2, 2 SUITES + 2

QTOS,2 SALAS, COZINHA MOBILIADA, 2
BWC, ÁREA DE SERVo E GARAGEM PI 2

CARROS. TERRENOC! 700M2. PRÓX.
DUAS RODAS. RS 250.000,00.

BAEPENDI
ED.MARIANA CRISTINE,APARTAMENTO Cf 3

QTOS, 2 BWC E DEMAIS DEPENDtNCIAS
APARTAMENTO MOBILlADO.R$ 117.000,00

ACEITA-SE CASA NO NEGÓCIO

VENDAS
,

VILA NOVA - Terreno cJ 392m2• Rua Artur Gumz. Localização
Privilegiada. R$ 55.000,00
BAEPENDI- (Terreno Comereial)Rua Bernardo Dornbusch el

área 1.600 m' sendo 30 m frente pi avenida R$ 160.000,00
GUARAMIRIM - Vende-se terreno BR 280, prox a Weg quimiea
e157.000m'
CZERNIEWICZ - Terreno comercial cl área aprox, 14.000m'
sendo 30m frente p/rua:Jorge Czerniewicz (próximo hospital
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

i c/131 m2 + 2 salas comerciais + 2

! ap (já alugados) Terreno c/455m2.
I Rendendo RS 2.000,00 p/mês em
aluguel. Otimo para investimento.

RS 269.000,00

Ref. lü.141 SÃO LUIS Casa
c/120,m2,3 dorm, sala de estar,
sala de jantar, bwc, cozinha,
garagem e demais dependências.
�?.62:g.<J.ºLº2 _

I Ref. 1 0.146 JARAGUA ESQUERDO
____________... , ; Casa c/440m2, sendo 1 suíte

I (hldro/closet), 3 dorm, sala de estar,
sala de jantar, piscina, quadra de

jogos, salão de festas e demais

dependências. RS 700.000,00

,Ref. 10.145 CHICO DE PAULA Casa
c/3 dorm, sala de estar, sala de

jantar, cozinha, garagem e demais

I dependências. RS 53.900,00

[Ref, 15.047 GUARAMIRIM / CENTRO

i- Sobrado c/183m2, 2 dorm, 2 bwc,
[sala de estar, sala de jantar, ampla
'área de festa c/ churrasqueira,
,garagem e portão eletrônico.

[Rt!??,090&O'..... . J

Ref. 10.152 BOA VISTA Casa c/
140,00m2, sendo 1 suíte,2 dorm,
sala de estar, cozinha, garagem p/2
carros e demais dependências. RS
?�,o.ºg,OO .

c/329,24m2, suíte máster
(hidro/closetl.Z dorm, bwc social,
sala íntima com laleira, cozinha, 4
salas, garagem p/3 carros RS

.I I 22.9,99.9&0 ....

n
-J

IL,e D

Residencial Grun Garten, no Bairro Amizade

(Pronto para Contruir)

Residencial Baviera, no Bairro João Pessoa
Pronto Para Construir

Ref:133- Ana Paula - Casa em

alv, cf 3 qartos e 98m2

Ref. 10.150 BARRA DO RIO CERRO
Casa c/2 dorm, bwc, cozinha, área
de serviço e garagem. RS 65.000,00

Ref. 30.107 Ilha da Figueira -

terreno de esquina, 501 m2

. _ _._ _ ............................................•.......

Ref. 15.048 vila lenzi sobrado
300,00m2, sendo 1 suíte,4
dorm,2 bwc, garagem p/2
carros e demais dependências.
r�_��Q,OOQ,_OO ( negQ_ciá'!_el_l__ ,
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Ref.10.151 NOVABRASILlA Casa I
c/310m2, sendo 2 dorm, 2 bwc, sala I

i de jantar, garagem p/4carros,
: churrasqueira e demais

.

dependências. RS 190.000,00

, Ref. 15.051 VILA NOVA Sobrado
i c/250,m2 inacabado, terreno c/
! 670,00m2.Ótima Localização. RS
I 230.000,00. ( Aceita imóvel de
i menor valor)

r{Vendar
Ret. 10.148 SCHROEDER Casa c/80m2, 2 dorm,
sala ampla cozinha,área de serviço, bwc e

garagem. RS·25.000,OO

Ret. 10.077 AMIZADE Casa NOVA cI126,00m2,
sendo 1 suíte,2 dorrn, sala di" estar, sala de jantar,
bwc, cozinha, área de serviço, garagem p/2 carros,
área de festas.
R$ 120.000,00

Ret. 20.089 CENTRO Apartamento cf95,m2,
sendo 1 suíte,2 dormitórios, sala de estar, sala de

jantar, bwc social, área de serviço, dispensa,
cozinha, garagem, área de festa c/ churrasqueira,
piscina, sala de ginástica. RS 110.000,00 (
Negociável)

Ref. 20.092 CENTRO Apartamento c/128m2, suite
+ 1 dorm.sala de estar.sala de-jantar, cozinha, área
de serviço, sacada, bwc social.garagem e salão de
festas. RS 90.000,00

Ret. 20.069 VILA NOVA Apartamento NOVO cf2

dorm, sala de estar, sala de jantar, cozinha, área de
festa, bwc, garagem e sacada. RS 85,000,00

Ref. 20,070VILA NOVA Apartamento NOVO cf
suíte, 2S dorrn, sala de estar, salá de jantar, cozinha,
área de serviço, bwc, garagem e sacada. R$
95.000,00

Locação
VILA RAU A",artamento c/2 dorm, sala de estar,
cozinha, área de serviço, salão de festas, cf
churrasqueira. R$ 400,00 ( Negociável l.

VILA NOVA Apartamento c/2 dorm, sala de estar,
cozinha, érea de serviço, salão de festas cf
churrasqueira. RS 300,00

JOÃO PESSOA Casa cf 2 dorm, cozinha, bwc e

garagem: RS 220,00

ESTAMOS CADASTRANDO
IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO

Ref:129- Ilha da Figueira Casa
em alv,3 quartos, 148m2

Ref:134- João Pessoa­
Casa em alv, 3 quartos
145m2

Ref:502- Ilha da
Figueira - Terreno cf
676m2

Ref:132- Vila Lenzi­
Terreno e/l.650m2

Sobrado- Amizade- Alto Padrão

Ref:127-Jaragua
Esquerdo Casa em alv, cf
3 quartos c/150m2

Ref305
Centro !
Ed.Clarice.
Koch

Ref: 132- Vila Lenzi - Casa
em alv, cf 3 quartos e cf
210m2

.

Ref-305 Apto Centro Ed.· Clarice Koch -

01 Sliite+ Dep, 182m2

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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I
MARCAnollVÓV8S

VENDE

-
I

GALPAO INDUSTRIAL COM 3.500M2
- FIGUEIRA

LOTEAMENTOS FINANCIADOS

1-êAMPOSSAMPIERO " - JARAGUÁ
ESQUERDO
2-CONSTANTINO PRADI " - JARAGUÁ
ESQUERDO
3-0URO VERDE - BARRA
4-FIRENZE " - CHICO DE PAULOjJGUÁ
ESQUERDO�-I

"

·

:
·
·
·

•
•
•
·

·

•

ii�.

CONDOMíNIO FECHADO

1- FLAMBOYANT

2-TODOS COM UMA PEQUENA
ENTRADA E O RESTANTE EM ATÉ 60
VEZES.

Plano·

AIS
IMÓVEIS

BARRA DO RIO CERRO

1-
vende-se ou troca­

se.Tr: 276-3257

10 VENDE-SE - alv, cl
qtos, cl 51, coz, bwc, área
+ lav.R$ 48.000,00 +

.

fine.Tr: 273-1620 cl Josi
ou Ovidia

I
I

IMÓVEIS

SÁBADO, 08 de Janeiro de 2005

VILA NOVA - vende-se
área nobre, terreno cl
625m2.R$ 80.000,00
negociável.Tr:370-7760
ou 8807-3574 cl Lucindo

ALUGA-SE - qto, 51, coz,
bwc.Tr: 370-6073

PRECISA�SE
De pessoa com ou sem

experiência para
trabalhar como garçom,
período noturno e que

tenha condução
própria.

PRECISA-SE
DE AÇOUGUEIRO
COM EXPERIÊNCIA

E REPOSITOR
PARA

SUPERMERCADO.

ALUGA-SE - 51 comi pi
consultório, cl telefone,
secretária, em ótima
loc.Tr: 371-0424 Aderbal

Tratar: 371-0314 ou

9977-2316
Tratar: 275-3114

JARAGUÁ ESQUERDO
- aluga-se 2 casas, c/1

qto, 51, .coz, bwc, lav, pi
casal.R$ 230,00. Tr:
376-1158

VENDE-SE - Condomí­
nio Amizade, cl 2qtos,
51, coz , lav. R$
46.500,00. Tr: 370-7160
cl Suzan OFEREÇO -ME - pi

trabalhar como aux. De

VENDE-SE - Ed. Royal cozinha, cl referência.Tr:
Barg.Tr: 371-4100 _91_09_-5_2_76 _

Plano MAt_S Imóveis
,

I
JOÃO PESSOA - vende­
se cl 120m', terreno cl"

519m', esquina, próx.
Corpo de Bombeiros.R$
50.000,00.Tr: 371-0285

TRÊS RIOS DO NORTE

VENDE-SE CASA

MISTA c/112M2,
TERRENO c/335M2, 3

QTOS, SALA, COZ. + DEP.

BAIRRO CZERNIEWICZ.
R$ 65.000,00

TR: 371-7963 ou

8406-9918

- vende-se ou troca-se

c/175m'.Tr: 276-0771

VENDE-SE - Cond.

Flamboyam, cl 1000m'.
Tr: 371-4100

OFEREÇO-ME - pi
trabalhar como diarista
cl referência.Tr: 9903-
9383

OFEREÇO-ME - pi
trabalhar como conta­

bilista cl CRC.Tr: 9109-
5276 cl Alfredo

.. MAIS chance: (04) quatro contemplações
mensais)

.. MAIS: (sem taxa de inscrição)
* MAIS: ( sem fundo de reserva)
* MAIS econômico: (menor taxa)
ir MAIS prêmio: (extra: R$ 31.384,00.
prêmio pontualidade)
* MAIS flexibilidade: (antecipação de

Parcelas poderão ser usadas como lance)
AIS lance: ( FGTS pode ser usado

lance)
.S, MAIS: ( últimas (60) parcelas sem

�_
de administração e sem seguro)

y.* MAIS, MAIS, MAIS: (confira com o

seu Representante. abaixo)

RODOBE�s1
CONSÓRCIO

.. t

CRÉDITO PARCELAS PARCELAS PARCELAS
d.01 A05 d. 06 ã 60 de 61 à 120 c:-

'"

540,40 400,40 292,78
"

35.000,00 r:::
'"

40.000,00 617,60 457,60 334,60 �
45.000,00 694,80 514,80 376,43 "

.m-

50.000,00 772,00 572,0·0 418,25 i!!

55.000.00 849,20 629,20 460,08 o

60.000,00 926,40 686,40 501,90 �
70.000,00 1.080,80 800,80 585,55 o

'�
80.000.00 1.235,20 915,20 669,20 .,

t::

90.000,00 1.389,60 1.029,60 752,85 8
110.000,00 1.698,40 1.258,40 920,15 -8
140.000,00 2.161,60 1.601,60 1.171,10 Q)

II

180.000,00 2.779,20 2.059,20 1.505,70
"O
.E

200.000,00 3.088,00 2.288,00 1.673,00 Confira outros créditos

REPRESENTANTE: Silvar Serviços Ltda
Rua: .João .Januário Ayroso, nO 80 - sala 03 - .Jaraguá Esquerdo

",,:.

TATIANA DE PAULA Fone/fax (47) 275-0316
Plantão até as 22:00 hs

(47) 9909-7169

Casa Alvenaria Vila lenzi 184mts Rua Paraíba nO 124 Dormitórios, 1 5ala,1 Cozinha.
garagem para 3 carros outras dependências.Valor: R$ 85,000,00

Sobrado Alvenaria 130mts Vila Lenzi Rua Francisco Pirman, 4 Dormitórios, 1 Suíte,
cozinha outras dependências com mais uma casa nos fundos de madeira com rua

particularValor dos dois imóveis: RS 128,000,00

Casa Alvenaria Rua Francisco Pirman Bairro Vila Lenzi160mts construída para sobrado 3 Dormitórios, 1 Sala, 1 Cozinha, 1
BWC, garagem para 3 carros, Outras dependências Valor: R$ 90,000.00

Casa na praia de Barra Velha SOmt da praia, c/4 dorm 1 suite. garagem pi 4 carros e demais dep RS i 30.000,00

Terreno ponto comercial Rua Jorge Czenewicz nO 37 esquin,a ao lado do pama 1.300 m RS 200.000,00
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